



Termo de Recebimento de Doação

Através do presente, declaro o recebimento de doação destinada ao combate e enfrentamento da pandemia do COVID-19, nos seguintes termos:

URBANIZE EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA

Rua: José Bonifácio 367, Centro

Jardinópolis /SP

Documento de identificação do doador RG/CPF ou CNPJ: 19.635.047/0001-13

André Rassi

RG:33.820.543-3

Data do Recebimento 15/06/2020

Local do recebimento: Atacado Assaí, Ribeirão Preto/SP

Responsável pelo recebimento: Laís da Silva Peres

RG: 40038208-8

Assessor do Depto. Municipal de desenvolvimento Social.

Relação de itens de cesta básica da empresa Urbanize empreendimentos imobiliários 100 cestas básicas.

Descrição do produto

Açúcar ref 1kg

Arroz agulh tp1 5kg

Café moído torrado

Embalagem

Farinha de mandioca 500g

Farinha de trigo 1kg

Feijão carioca 1kg

Fubá 500g

Macarrão espaguete 500g

Óleo soja 900 ml

Sal ref 1kg

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA

ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA PROF. IVO VANNUCHI S/N - FONE PABX (16) 3810-9000 - FAX (16) 3810-9040



Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra

Praça Prof. Ivo Vannchi, s/n - Centro

São Joaquim da Barra - SP

CEP: 14600-000

(16) 3810-9000

Termo de Destinação de Doação

Através do presente, declaro que a doação abaixo identificada, destinada ao combate e enfrentamento da pandemia do COVID-19, recebeu a seguinte destinação: (inserir breve relatório, contendo data e justificativa e anexado eventuais documentos comprobatórios, sem expor dados pessoais de eventuais pessoas físicas beneficiadas, mantendo-se em arquivo próprio, nesse caso, os documentos que não possam ser expostos para a futura fiscalização dos órgãos externos. Quando os beneficiados com as doações forem unidades administrativas ou entidades do Terceiro Setor, deverão ser identificadas, inclusive com o nome do responsável pelo recebimento).

- 1.) Nome do(a) doador(a): *Urbanize Empreendimentos Imobiliários LTDA*
- 2.) Data do recebimento: *15/06/2020*
- 3.) Resumo da doação recebida:

100 (cem) Cestas Básicas

Por ser expressão da verdade, assina o presente Termo o(a) responsável pela destinação da doação acima identificada:

RESPONSÁVEL PELA DESTINAÇÃO





Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra

Praça Prof. Ivo Vannchl, s/n – Centro

São Joaquim da Barra – SP

CEP: 14600-000

(16) 3810-9000

Termo de Recebimento e Doação

Através do presente, declaro o recebimento de doação destinada ao combate e enfrentamento da pandemia do COVID-19, nos seguintes termos:

- 1.) Nome do(a) doador(a): *Urbaniza Empreendimentos Imobiliários LTDA*
- 2.) Documento de identificação do(a) doador(a) – RG/CPF ou CNPJ: *CNPJ: 19.635.047/0001-13*
- 3.) Tratando-se de empresa, identificar o representante com o nome completo e documento de identificação *Andre Rossi - RG 33.820.543-3*
- 4.) Data do recebimento: *15/06/2020*
- 5.) Local do recebimento: *Atacado Amai Ribeirão Preto*
- 6.) Responsável pelo recebimento (nome completo, documento de identificação ou matrícula, se o cargo, e Departamento Municipal ao qual é vinculado(a):
- 7.) Indicação do gênero recebido (quantidade e dados de especificação, tais como a marca, modelo, cor, etc):

Por ser expressão da verdade, assim o presente Termo o(a) doador(a) e o(a) responsável pelo recebimento:

DOADOR(A)

RECEBEDOR(A)



DISTRIBUIDORA S/A
LJ14

AV. PRESIDENTE CASTELO
BRANCO, n° 2395
PARQUE INDL LAGOINHA -
RIBEIRAO PRETO - SP
FONE (16) 3211-5700 - CEP
14095-000

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N° 000.066.065
SÉRIE: 300
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO
3820 0606 0572 2302 3112 5530 0000 0660 6511 4634

Consulta de autenticidade no portal nacional de
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sef
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A CLIENTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135200467294702 09/06/2020 12:13:

INSCRIÇÃO ESTADUAL
797184809112

INSTR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
06.057.223/0231-12

DESTINATÁRIO/REMITENTE

RUA BARATA AN TEL
URBANIZE EMPREENDIMENTOS IMOBILI LTDA

CNPJ/CPF
19.635.407/0001-13

DATA DA EMISSÃO
09/06/2020

END. PRINCIPAL
RUA JOSE BONIFACIO, 367

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CPF
14680-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
09/06/2020

MUNICÍPIO
JARDINOPOLIS

FONE/FAX
(16) 3663-9091

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
399037438112

HORA DE SAÍDA
12:12:43

FATURA/DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 2.298,58	VALOR DO ICMS 386,87	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.600
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 7.600

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

FAZENDA SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 2.200	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 2.350,000	PESO LÍQUIDO 2.350,

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

QTD.	DESCR. DO PRODUTO/SERVICO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. TA	QTD.	TPIS/	VLR. UN. TRIP/	VLR. TOTAL	BC. ICMS/	VL. ICMS/	VL. IPI	ALIQ.
					UN. C	QTD. COM	CM	VLR. UN. COM		BC. ICMS	VL. ICMS ST		ICMS
1129116	CB ASSAI KIT 1 ACUCAR REF 1KG	17019900	00	5405	UNI	200,000		1,99	398,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1129098	CB ASSAI KIT 1 ARROZ AGULHA TEL 5KG	10063021	020	5102	UNI	200,000		14,39	2.878,00	1.119,25	201,47	0,00	18,00
1129121	CB ASSAI KIT 1 CAFE MOIDO TORRADO 500G	09012100	00	5405	UNI	200,000		3,13	626,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1129125	CB ASSAI KIT 1 EMBALAGEM	39239000	000	5102	UNI	200,000		0,53	106,00	106,00	18,08	0,00	18,00
1129118	CB ASSAI KIT 1 FARINHA MAND 500G	11062000	040	5102	UNI	200,000		2,18	436,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1129117	CB ASSAI KIT 1 FARINHA TRIGO 1KG	11010010	020	5102	UNI	200,000		1,90	380,00	221,65	26,60	0,00	12,00
1129093	CB ASSAI KIT 1 FEIJAO CARIOCA 1KG	07133990	020	5102	UNI	200,000		5,91	1.182,00	459,68	82,74	0,00	18,00
1129119	CB ASSAI KIT 1 FUBA 500G	11022000	020	5102	UNI	200,000		0,79	158,00	61,45	11,06	0,00	18,00
1129122	CB ASSAI KIT 1 MAC ESPAGUETE 500G	19021900	020	5102	UNI	200,000		1,94	388,00	226,32	27,16	0,00	12,00
1129114	CB ASSAI KIT 1 OLEO SOJA 900ML	15079011	00	5405	UNI	200,000		3,90	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1129120	CB ASSAI KIT 1 SAL REF 1KG	25010020	020	5102	UNI	200,000		1,34	268,00	104,23	18,76	0,00	18,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 20041068	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0
---------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	---------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

BASE DE CÁLCULO REDUZIDA EM 61.11% NOS TERMOS DO ART-1 ANEXO II DO RICMS-45.490/2000 -
Representante: - Nro do Checkout: 20 Você pagou aproximadamente: R\$ 248,68 tributos
federais R\$ 410,74 tributos estaduais R\$ 6940,58 pelos produtos/serviços
Fonte: IBPT/ECOMERCIO SP D26078

RESERVADO AO FISCO

Descrição de produto de 100 cesta de doação

Itens	Descrição do produto
01	Açúcar ref 1kg
02	Arroz agulh tp1 5kg
03	Café moido torrado
04	Embalagem
05	Farinha de mandloca 500g
06	Farinha trigo 1kg
07	Feijão carloca 1kg
08	Fubá 500g
09	Macarrão espaguete 500g
10	Óleo soja 900 ml
11	Sal ref 1kg